
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2025 r., dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sokolnikach,  w  zamian  za  święto  przypadające  w  sobotę 

3 maja 2025 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks Pracy ( t.j. Dz.u. z 2025 r. poz. 

277), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r., dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sokolnikach, w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. W 

tym dniu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokolnikach będzie nieczynny. 

§ 2. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku GOPS w Sokolnikach oraz poprzez zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej ośrodka i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


